	SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

Crema di nocciole

	Sede laboratorio di produzione: Via Svizzera, 15
Responsabile commerciale: Giuseppe Coppoletta
Responsabile controllo qualità : Giuseppe Coppoletta

	Denominazione di vendita: Crema di mandorle

	Categoria merceologica: Creme

	Codice EAN :

	Codice articolo :

	Elenco degli ingredienti:

Nocciole, zucchero, latte, oli vegetali, latte scremato in polvere,

lattosio, burro. Emulsionanti: Lecitina di soia, aromi.

	Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
	Valore energetico 

Proteine (g):

Carboidrati (g):

Grassi (g):
	

	Imballo
	30 g
	26 unità (soli prodotti “liquidi)

	
	106 g
	20 unità

	
	212 g
	12 unità

	
	314 g (a richiesta)
	12 unità

	
	720 g (a richiesta)
	8 unità

	
	3100 g (a richiesta)
	2 unità / 3 unità

	Peso netto
	30 g
	 25 g

	
	106 g
	65 g /70 g

	
	212 g
	110 g / 120 g

	
	314 g
	200 g / 210 g

	
	720 g
	410 g /420 g

	
	3100 g
	1850 g / 1900 g

	Termine minimo di conservazione:
	3 anni dalla data di produzione
	

	Istruzioni per la conservazione:
	Non necessario tenere in frigo
	

	Suggerimenti per il consumo
	Il prodotto è utilizzabile spalmabile e/o farcitura dolci
	

	Dichiarazione presenza ingredienti sottoposti a radiazioni ionizzanti (in ottemperanza alla direttiva 1999/2/CE del 22 febbraio 1999):
	Assenti

	Dichiarazione relativa al contenuto di organismi geneticamente modificati (in accordo ai regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003 del 22 settembre 2003):
	Assenti

	Dichiarazione presenza allergeni (in accordo con la direttiva 2006/142/CE e 2007/68/CE):

(1) l’allergene è un ingrediente volontariamente impiegato

(2) la presenza dell’allergene non può essere esclusa con certezza (cross contamination)

(3) La presenza dell’allergene è esclusa con certezza
	

	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati 
	3

	Crostacei e prodotti a base di crostacei 
	3

	Uova e prodotti a base di uova 
	3

	Pesce e prodotti a base di pesce
	3

	Arachidi e prodotti a base di arachidi
	3

	Soia e prodotti a base di soia
	1

	Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) 
	1

	Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati
	1

	Sedano e prodotti a base di sedano
	3

	Senape e prodotti a base di senape
	3

	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
	3

	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 
	3

	Lupini e prodotti a base di lupini
	

	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	


Dichiariamo inoltre che nel nostro stabilimento non sono presenti prodotti contenenti componenti, o loro derivati, riportati nella direttiva 89/2003 allegato III bis.

L’azienda si riserva di aggiornare in qualsiasi momento il presente documento; sarà cura del cliente assicurarsi di essere in possesso della versione aggiornata.
Luogo e data









timbro e firma
